

J. Jørgensen Holding ApS

Ndr. Stauskærvej 70, Horne, 6800 Varde


Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 15 50 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5 2018



Jan Holger Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Jørgensen Holding ApS
Ndr. Stauskærvej 70, Horne
6800 Varde

CVR-nr.: 28 15 50 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Holger Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Jydsk Handi Service ApS samt handel og investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 176.489 kr. mod 70.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.155	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	184.284	79.412
Øvrige finansielle omkostninger	-4.640	-5.526
Resultat før skat	176.489	70.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	176.489	70.761
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.284	29.412
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	41.349
Disponeret fra overført resultat	-67.795	0
Disponeret i alt	176.489	70.761

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.022.895	888.611
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.895</u>	<u>888.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.895</u>	<u>888.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>105</u>	<u>260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105</u>	<u>260</u>
	Aktiver i alt	<u>1.023.000</u>	<u>888.871</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.551	299.267
4	Overført resultat	206.139	273.934
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	Egenkapital i alt	<u>874.690</u>	<u>698.201</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	145.310	187.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.310</u>	<u>190.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.310</u>	<u>190.670</u>
	Passiver i alt	<u>1.023.000</u>	<u>888.871</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	539.344	539.344
Kostpris ultimo	539.344	539.344
Opskrivning primo	349.267	269.855
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.284	79.412
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger ultimo	483.551	349.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.022.895	888.611
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	299.267	269.855
Resultatandel	184.284	29.412
	483.551	299.267
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	273.934	232.585
Årets overførte resultat	-67.795	41.349
	206.139	273.934
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	60.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.